
Fra: Cathrine Grasdal <Cathrine.Grasdal@hfk.no>
Sendt: fredag 21. september 2018 13:32
Til: Postmottak Lindås; Eli.Fosso@fjell.kommune.no;

Lena.Garnes@fjell.kommune.no; tkms@os - ho.kommune.no;
Eli.Fosso@fjell.kommune.no; Frøydis Ones; Fjell kommune; Askøy
kommune; Os kommune; postmottak@bergen.kommune.no;
sverre.hoynes@husbanken.no; Hovda, Unn;
synne.guldberg@askoy.kommune.no;
Tina.Marie.Lund@askoy.kommune.no; Knutsen, Knut Andreas; Andresen,
Trygve

Kopi: Marit Rødseth; Hans - Christian Engum; Gunhild Raddum;
larspklem@gmail.com; Matre Kjell Åge; Kvam Unn Jenny Utne;
bjarte.alrek@husbanken.no; Flo, Torgeir; reidun.instanes@vegvesen.no;
Aina Tjosås; kari.elster.moen@vegvesen.no;
TinaTherese.Larsen@husbanken.no

Emne: SV: Bustadbyggeprogram - referat og søknader
Vedlegg: Husbanken Høynes Hordaland fylkeskommune innlegg 23.08.18.pdf; HFK

Presentasjon_Boligbyggeprogram_FIA_Martin_Stian.pdf; HFK H - C Engum
Møte_bustadbyggeprogram_23_8_2018.pdf; BK
Hovda_regionalt_bustadbyggeprogram_HFKmøte23082018.pdf

Hei,
I vedlegg finn de presentasjonane frå møtet 23. august.

Riktig god helg!

Venleg helsing

Cathrine Grasdal
Rådgjevar
regionalavdelinga | planseksjonen

Cathrine.Grasdal@hfk.no
telefon: 408 06 284

Fra: Cathrine Grasdal
Sendt: tirsdag 11. september 2018 10:39
Til: 'Lindås kommune' < Postmottak@lindas.kommune.no >; 'Eli.Fosso@fjell.kommune.no'
< Eli.Fosso@f jell.kommune.no >; 'Lena.Garnes@fjell.kommune.no'
< Lena.Garnes@fjell.kommune.no >; 'tkms@os - ho.kommune.no' < tkms@os - ho.kommune.no >;
'Eli.Fosso@fjell.kommune.no' < Eli.Fosso@fjell.kommune.no >; 'froydis.ones@lindas.kommune.no'
< froydis.ones@lindas.kommune.no >; 'Fjell kommune' < Postmottak@fjell.kommune.no >; 'Askøy
kommune' < postmottak@askoy.kommune.no >; 'Os kommune' < postmottak@os - ho.kommune.no >;
'postmottak@bergen.k ommune.no' < postmottak@bergen.kommune.no >;
'sverre.hoynes@husbanken.no' < sverre.hoynes@husbanken.no >; 'Hovda, Unn'
< Unn.Hovda@bergen.kommune.no >; 'synne.guldberg@askoy.kommune.no'
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< synne.guldberg@askoy.kommune.no >; 'Tina.Marie.Lund@askoy.kommune.no'
< Tina.Marie.Lund@askoy.kommune.no >; 'Knutsen, Knut Andreas'
< Knut.Knutsen@bergen.kommune.no >; 'Andresen, Trygve'
< Trygve.Andresen@bergen.kommune.no >
Kopi: Marit Rødseth < Marit.Rodseth@hfk.no >; Hans - Christian Engum < Hans -
Christian.Engum@hfk.no >; Gunhild Raddum < Gunhild.Raddum@hfk.no >; 'larspklem@gmail.com'
< larspklem@gmail.com >; 'Matre Kjell Åge' < Kjell.Matre@bergen. kommune.no >; 'Kvam Unn Jenny
Utne' < unn.kvam@vegvesen.no >; 'bjarte.alrek@husbanken.no' < bjarte.alrek@husbanken.no >; 'Flo,
Torgeir' < fmhotfl@fylkesmannen.no >; 'reidun.instanes@vegvesen.no'
< reidun.instanes@vegvesen.no >; 'Aina Tjosås' < aitj@os - ho.kommune.no >;
'kari.elster.moen@ vegvesen.no' < kari.elster.moen@vegvesen.no >;
'TinaTherese.Larsen@husbanken.no' < TinaTherese.Larsen@husbanken.no >
Emne: Bustadbyggeprogram - referat o g søknader

Hei,

I vedlegg finn de referat frå møtet i koordineringsgruppa til forprosjekt for bustadbyggeprogram
07.09.18.
Møteinnkalling kjem som eigen kalenderinnkalling, men vi var einige om 4. okt. kl 08:30 - 11:00 i
Fylkeshuset.
Askøy – eg tar kontakt med dykk i løpet av veka vedkommande meir avklaring om muleg casestudie.

Eg har dessutan lagd ved søknader og tilsegn for delprosjekta som tar føre seg kunnskapsgrunnlag for
parkering og sykkelstrategi (ein søknad, eitt tilsegnsbrev), og bustadbyg geprogram (eigen søknad og
tilsegn). Vidare ligg søknaden om midlar til hovudprosjekt bustadbyggeprogram, kommunale
sykkelstrategiar og prosjekt for handel, som vi sendte no i august. Det var ikkje heilt enkelt å gjere
dette oversiktleg, fordi nokre dokume nt inneheld fleire prosjekt, men eg håpar det er nyttig.

Det kjem eit forslag til bestilling av konsulentoppdrag i løpet av september.

Venleg helsing

Cathrine Grasdal
Rådgjevar
regionalavdelinga | planseksjonen

Cathrine.Grasdal@hfk.no
telefon: 90 52 60 60
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